[image: image1.png]

浙农林大工〔2015〕2号
中国教育工会浙江农林大学委员会关于公布

2014年度教职工文体协会评比结果的通知
各教职工文体协会：

2014年度浙江农林大学教职工文体协会总结评比工作已顺利完成，共评选出“五星级”协会1个、“四星级”协会2个、“三星级”协会4个。现将评比结果公布如下：
“五星级”协会：教职工书法协会

“四星级”协会：教职工篮球协会、教职工羽毛球协会

“三星级”协会：教职工足球协会、教职工乒乓球协会、

教职工登山协会、教职工网球协会

希望受表彰的教职工协会再接再厉，为丰富教职工文化生活，营造积极向上的文化氛围继续努力。
中国教育工会浙江农林大学委员会

                                 2015年1月12日
—2—
—1—